

PROTOKÓŁ Nr 37/2016

spisany w dniu 9 września 2016r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Przyjęcie informacji na temat przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji - Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół Nr 36/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.4.

Przyjęcie informacji na temat przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r.

Informację przestawiła Pani Skarbnik i odpowiadała na pytania radnych.

Przewodniczący Komisji – pytał o kary umowne z tytułu budowy świetlicy w Horodnianach

Pani Skarbnik – powiedziała, że kary naliczono z tytułu nieterminowego wykonania zadania

Przewodniczący Komisji – pytał o wpływy z różnych dochodów w wysokości 2 % w dziale Rolnictwo i Łowiectwo oraz o podatek od czynności cywilno-prawnych w wysokości 9%

Pani Skarbnik – powiedziała, że 2% są to wpłaty zaległości z lat ubiegłych, oraz wpływy naszych należności z Wodociągów Podlaskich, natomiast na wysokość dochodów z tytułu czynności cywilno-prawnych gmina nie ma wpływu, zależy ile otrzymamy z Urzędu Skarbowego, plan dochodów z tego tytułu ustalono na podstawie wykonania z 2015r.

Radny Marcin Zawadzki – pytał o wysokość subwencji oświatowej

Pani Skarbnik – poinformowała, że na konto urzędu wpłynęło 7.385.712 zł

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Radna Bogumiła Bielska – poruszyła sprawę zapełnionego pojemnika na śmieci przy przystanku autobusowym w Juchnowcu Kościelnym sugerując częstsze jego opróżnianie lub wstawienie większego kosza.

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

Danuta Kompacz

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik

